A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA  PARA A SUBSTITUIÇÃO DA REDE ELÉTRICA,  REDE 
LÓGICA, REDE TELEFONICA E INSTALAÇÃO DE LUMINARIAS NA ÁREA 
SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA - PARANÁ; 

MENOR VALOR: R$ 51.194,19 (CINQUENTA E UM MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO 

REAIS E DEZENOVE CENTAVOS).

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/01/2026  ÀS 08H00MIN

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/01/2026  ÀS 17H00MIN

INTERVALO MÍNIMO: 3 (três) DIAS

ENDEREÇO  ELETRÔNICO PARA  ENVIO  DAS  PROPOSTAS  E  DOCUMENTAÇÃO: